Kleines Hofli

(Kleines Martinsgansmenii)

Ganseleber Tiramisu
Mascarpone | Kaffee |Quitte| Brioche

RIRTE
RN

Martinsgans Brust und Keule

Apfel-Ingwer-Rotkohl | Kartoffelknddel | Apfelmus

Elxixiztad

Tagesdessert

61€

Abend: 20 Uhr Annahmeschluss

Restaurant



Vorspeise

Tagessuppe

Feldsalat

Speck| Croutans

Ravioli von der Gans

Triiffel | Génse-Essenz

Ganseleber Tiramisu

Mascarpone | Kaffee |Quitte | Brioche
Meerharbe wurals Zwischengangportion erhiltlich)
Bouillabaisse | Fregola | Piment d’espelette

Rote Bete Siilze von gerducherter Forelle
Riiben Congee | Wasabi |Dashi-Creme

Hauptspeisen

Fregola Sarda
Flower Sprout | Wilder Brokkali | Spitzpaprikasud

Paniertes Schweineschnitzel
Pommes Frites |Limette
+SoBe extra

Terres Major von der Firse

(auch bekannt als "Schulter-Tender" oder "Metzgerschnitt", sehr zart und wiirzig)

Hasselback Kartoffel | Gemiise | BBQ-Jus

Martinsgans Brust und Keule
Apfel-Ingwer-Rotkoh! | Kartoffelknddel | Apfelmus

Kalhspicanha und geschmortes Rosenstiick

gerducherte Pastinake | Spinatknddel | Portweinjus

St.Pierre
Fregola Sarda | Flower Sprout| Spitzpaprika Sud

Dessert

Ananas
Chutney | Salebeis |Erdnuss| weiBe Schokalade

Rehlonchon
eingelegte Schalotten | Zwetschge
Dreierlei Sorhet

10¢€

12,50€

16€

29¢€

25¢

25¢

24,90€

18¢
4,50¢€

35,50€

38¢

39¢

32,90¢€

11¢

16¢€
11€

Restaurant



