

# Kleines Höfli

(Kleines Martinsgansmenü)

#### Gänseleber Tiramisu

Mascarpone | Kaffee | Quitte | Brioche

#### **Martinsgans Brust und Keule**

Apfel-Ingwer-Rotkohl | Kartoffelknödel | Apfelmus

**Tagesdessert** 

61€

Abend: 20 Uhr Annahmeschluss



## <u>Vorspeise</u>

Tagessuppe	10€
Feldsalat	
Speck   Croutons	12,50€
Ravioli von der Gans	
Trüffel   Gänse-Essenz	16€
Gänseleber Tiramisu	
Mascarpone   Kaffee   Quitte   Brioche	29 €
Meerbarbe (nur als Zwischengangportion erhältlich)	
Bouillabaisse   Fregola   Piment d'espelette	25€
Rote Bete Sülze von geräucherter Forelle	
Rüben Congee   Wasabi   Dashi-Creme	25€

## <u>Hauptspeisen</u>

Fregola Sarda	
Flower Sprout   Wilder Brokkoli   Spitzpaprikasud	24,90€
Paniertes Schweineschnitzel	
Pommes Frites   Limette	18€
+Soße extra	4,50€
Terres Major von der Färse	
(auch bekannt als "Schulter-Tender" oder "Metzgerschnitt", sehr zart und würzig)	
Hasselback Kartoffel   Gemüse   BBQ-Jus	35,50€
Martinsgans Brust und Keule	
Apfel-Ingwer-Rotkohl   Kartoffelknödel   Apfelmus	38€
Kalbspicanha und geschmortes Rosenstück	
geräucherte Pastinake   Spinatknödel   Portweinjus	39€
St.Pierre	
Fregola Sarda   Flower Sprout   Spitzpaprika Sud	32,90€

#### <u>Dessert</u>

Ananas	
Chutney   Salebeis   Erdnuss   weiße Schokolade	17€
Reblonchon	
eingelegte Schalotten   Zwetschge	16€
Dreierlei Sorbet	11€